

## **Snowminds Group ApS**

**Refshalevej 163A, 1.**

**1432 København K**

**CVR-nummer 34621934**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. september 2019

---

Christoffer Vorre  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Snowminds Group ApS  
Refshalevej 163A, 1.  
1432 København K

CVR-nummer: 34621934  
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

### Bestyrelse

Jens Aage Jerslev  
Ottar í Hjøllum  
Christoffer Vorre

### Direktion

Ottar í Hjøllum  
Christoffer Vorre

### Revisor

Dansk Revision København A/S  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Skindergade 38  
1159 København K

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 4.778.705, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på DKK 12.180.294. Ledelsen vurderer resultat som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Perioden 1. maj - 30. april</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-7.165</b>	<b>-18</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.165</b>	<b>-18</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.789.216	4.373
1	Finansielle indtægter	0	8
2	Finansielle omkostninger	-3.346	-11
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.778.705</b>	<b>4.352</b>
3	Skat af årets resultat	0	5
	<b>Årets resultat</b>	<b>4.778.705</b>	<b>4.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	3.500.000	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	2.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	789.216	1.873
	Overført resultat	489.489	484
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>4.778.705</b>	<b>4.356</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. april</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.710.641	6.921
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7.710.641</b>	<b>6.921</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.710.641</b>	<b>6.921</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.271	271
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.500.000	0
	Tilgodehavende skat	142.554	28
	Andre tilgodehavender	5.200	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.919.025</b>	<b>304</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>870.181</b>	<b>380</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.789.206</b>	<b>684</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.499.847</b>	<b>7.605</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. april</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.524.141	6.735
	Overført resultat	1.076.153	587
	Foreslået udbytte	3.500.000	0
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.180.294</b>	<b>7.402</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	3
	Gæld til associerede virksomheder	200.200	200
	Skyldig skat	116.152	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>319.552</b>	<b>203</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>319.552</b>	<b>203</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.499.847</b>	<b>7.605</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	8
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>8</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle omkostninger	3.346	3
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>3.346</b>	<b>11</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-5
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>-5</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	186.500	164
Tilgang i årets løb	0	23
Kostpris 30. april	186.500	187
Værdireguleringer 1. maj	6.734.925	4.862
Årets resultatandel	4.789.216	4.387
Udloddet udbytte	-4.000.000	-2.500
Andre reguleringer	0	-14
Værdireguleringer 30. april	7.524.141	6.735
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>7.710.641</b>	<b>6.921</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Snowminds ApS	København	100%	4.784.634	7.458.702
Snowminds Store ApS	Nørresundby	100%	-22.892	18.278
Skimundi ApS	København	100%	27.475	233.661

		2018/19	2017/18			
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK			
<b>6</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserver for nettoopskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	6.735	587	0	7.402
	Årets resultat	0	789	489	3.500	4.779
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>7.524</b>	<b>1.076</b>	<b>3.500</b>	<b>12.180</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Snowminds ApS, Snowminds Store ApS og Skimundi ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Snowminds ApS, Snowminds Store ApS og Skimundi ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har herudover pr. 30. april 2019 ingen eventualforpligtelser.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. april 2019 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
